МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

 ПРИКАЗ

08.05. 2020                                                                                             №  58

 Об организации образовательной деятельности в мае 2020 г. и завершении

2019-2020 учебного года (в условиях предупреждения распространения

новой коронавирусной инфекции)

С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения Нижегородской области и предупреждения распространения

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Нижегородской

области, в соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от  08.05.2020 №316-01-63-

889/20 «Об организации образовательной деятельности в условиях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)», приказом управления образования от 08.05.2020 № 176 «Об

организации образовательной деятельности в условиях    предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», на

основании решения педагогического совета от 30.04.2020 протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий с 12 мая 2020 г. до

31.05.2020.

2. Завершить2019-2020 учебный год 31 мая 2020 г.

3. Провести промежуточную аттестацию без аттестационных

испытаний (выполнения контрольно-переводных нормативов) по

результатам текущего контроля по полугодию, а также с учетом

результатов выступления детей на соревнованиях.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.